中国工商银行苏州分行 2025 年国内快递服务项目 (重新招标)

中标结果公告

青矩工程顾问有限公司受中国工商银行股份有限公司苏州分行委托,就其所需的中国工商银行苏州分行 2025 年国内快递服务项目(重新招标)进行公开招标。现就本次的中标结果公告如下:

一、招标编号: 2025-YW-01976-02

二、项目名称:中国工商银行苏州分行 2025 年国内快递服务项目(重新招标)

三、采购预算: 500.00 万元/3 年

四、招标方式:公开招标

五、招标公告发布日期: 2025年7月1日

六、中标结果

中标人: 顺丰速运有限公司

投标报价:

וןאויוויאנ					
始发地	寄达地	信函及包裹 (不含税价)		信函及包裹(含税价)	
		首重 1000 克	续重 500 克	首重 1000 克	续重 500 克
		(元/件)	(元/件)	(元/件)	(元/件)
苏州	江、浙、沪、皖	8.49	0.94	9.00	1.00
	江西、河南、湖北	14.15	2.83	15.00	3.00
	北京、天津、河北、山西、辽宁、 福建、山东、湖南、重庆、贵州、	14.15	2.83	15.00	3.00
	陕西、广东				
	内蒙古、四川、甘肃	14.15	2.83	15.00	3.00
	广西、海南、云南、青海	14.15	2.83	15.00	3.00
	吉林、黑龙江、宁夏	14.15	2.83	15.00	3.00
	西藏、新疆	18.87	9.44	20.00	10.00
合计		98.11	24.53	104.00	26.00
税率 <u>6</u> %					

七、联系方式

招标人: 中国工商银行股份有限公司苏州分行

地址: 江苏省苏州市工业园区旺墩路 122 号

联系人: 陈晓宇



联系电话: 0512-65008108

代理机构: 青矩工程顾问有限公司

地址: 江苏省苏州市工业园区九章路 69 号理想创新大厦 A 幢 15 层

联系人: 周信、刘晓芬、吴晨冉、王堃

联系电话: 18612689036、18961868822、18612687891、13901014539

邮箱: qjzb_sz@163.com

